Il SEMINARIO CIENTIFICO E TECNOLOGICO DE PESQUISA, EXTENSAO E INOVACAO DO NORTE DO PARANA

INSTITUTO FEDERAL

Campus Avancgado Astorga

IFPR CAMPUS AVANCADO ASTORGA

(Il SEMCITEC)

RESULTADO

MODALIDADE POSTERES

TRABALHO APRESENTADO Avaliador 1 Avaliador 2 Avaliador 3 Avaliador 4 TOTAL RESULTADO
(A1+A2+A3+A4+4)
PROJETO SINTRO’S HSET 8,00 9,50 8,90 8,40 8,70
PROMOGCAO DE SAUDE NO 9,10 9,50 9,30 9,55 9,36 32 LUGAR (vaga
CONTEXTO ESCOLAR para o SEPIN)
ANALISE DOS INSTRUMENTOS DE 9,30 9,50 10,00 10,00 9,70 12 LUGAR, porém

AVALIAGAO DOCENTES E DISCENTES
UTILIZADOS NO IFPR - CAMPUS
AVANCADO ASTORGA SOB A LUZ DA
PEDAGOGIA POR PROJETOS E DA
AVALIACAO REGULADORA: UMA
PROPOSTA DE TRABALHO
INTEGRADO.

ja classificada na
modalidade
comunicagao oral




EXPERIENCIA ARTISTICA:
POSSIBILIDADES E DESAFIOS NO
CONTEXTO DA EDUCACAO
TECNOLOGICA

8,70

9,50

9,60

9,10

9,22

52 LUGAR (vaga
para o SEPIN)

CORARTE — LEVANDO
CONHECIMENTO ATRAVES DA
MUSICA

8,80

10,0

9,50

9,00

9,32

42 LUGAR (vaga
para o SEPIN)

EAD E A REFORMA DO ENSINO MEDIO

8,50

9,50

9,20

8,60

8,95

SINTESE DE HIDROGEIS
CONSTITUIDOS DE POLISSACARIDEOS
E FIBRAS NATURAIS PARA APLICACAO
COMO DISPOSITIVOS DE LIBERACAO
CONTROLADA DE AGUA

9,70

9,50

9,80

9,50

9,62

22 LUGAR (vaga
para o SEPIN)

EMPREENDEDORISMO

8,00

9,00

4,50

6,50

7,00

CULTURA ATRAVES DE UMA
PERSPECTIVA DINAMICA

8,00

8,00

8,00

6,00

7,50

10

GEOMETRIA PROJETIVA: UMA
CONEXAO ENTRE MATEMATICAE A
ARTE

8,30

7,00

5,40

6,00

6,67

11

COMPARTILHARTE EXPERIENCIA DE
EXTENSAO EM 2017

8,60

9,00

9,80

8,20

8,90

12

LINHA DO TEMPO GEOLOGICA COMO
ESTRATEGIA DE APRENDIZAGEM

8,70

5,00

4,50

5,00

5,80

13

USO DA SERRAGEM COMO
ALTERNATIVA ECONOMICA E
ECOLOGICA EM CULTIVO DE
MORANGO

8,00

6,50

5,50

5,00

6,25

MODALIDADE SEGUE-SE A PARTIR DO 2° COLOCADO.

FRISA-SE COMO O 1° COLOCADO OBTEVE A MESMA POSICAO PARA A COMUNICACAO ORAL, A CLASSIFICACAO DESTINADA A ESTA




